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
for eventuelle skjulte feil, tilligger etter dette
kjøper. Avhendingsloven § 4-19 (2) fravikes
også, slik at den endelige reklamasjonsfristen
settes til 6 mnd etter overtakelse. Selger
kjenner ikke til at det er forurensing i
tomtegrunnen m.v. Kjøper skal, dersom
forurensing i ettertid skulle bli oppdaget, bære
det fulle ansvar for all forurensing som
eksisterer på eiendommen, med unntak av
forurensing forårsaket av selger. Det gjøres
oppmerksom på nye regler om avskrivning av
faste tekniske installasjoner i avskrivbare
bygninger samt justerings-forpliktelser ifm.
MVA. Partene har selv ansvaret for å sette seg
inn i regelverket og konsekvensene av dette.
Megler er uten ansvar for konsekvenser
reglene påfører partene.

Salgsoppgavedato:
2018-05-31

Jan Audun Lutro
M: 90 22 22 91
E: jan.audun@meglerhuset-rele.no

Meglerhuset Rele AS
Haraldsgata 139,
5529 Haugesund
Telefon: 52 73 15 00
Org.nr. 997 175 565
www.meglerhuset-rele.no
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GIS/LINE WebMatrikkel Eiendom: 22 /115 /0 /0

Utskilt fra: 22/7

HOVEDOPPLYSNINGER

GNR BNR FNR SNR EIENDOMSTYPE ETABLERT BER.AREAL HIST.OPPG.AR. HIST.AREAL
KILDE BRUK-GRUNN BRUKSNAVN T.LYST ENDRET

22 115 0 0 Grunneiendom 05.10.1957 1976,7 1976,2 Målebrev Forretning/Sentrum KVALE Ja 12.03.2008

TINGLYSTE EIERFORHOLD

FØDSELSNR/ORG NAVN ADRESSE POSTSTED ANDEL PERSONSTATUS ROLLE ERVERVET SEKSJON

976479270 KVALAMARKA EIENDOM
AS Kvalamarka 6, 5514 HAUGESUND 1/1 Hjemmelshaver 22.05.1996 1

ROSAL AMERIGO DE LA
CRUZ KVALAMARKA 6, H0202 5514 HAUGESUND 1/1 Bosatt i Norge Hjemmelshaver 19.06.2013 2

LARSEN KRISTIN
LODDEN KVALAMARKA 6, L0102 5514 HAUGESUND 1/1 Bosatt i Norge Hjemmelshaver 23.02.2010 3

GJÆRDE HENRIETTE KVALAMARKA 6, H0201 5514 HAUGESUND 1/1 Bosatt i Norge Hjemmelshaver 04.04.2012 4
NYKIEL-M AGNIESZKA
EDYTA KVALAMARKA 6, H0202 5514 HAUGESUND 1/1 Bosatt i Norge Hjemmelshaver 04.05.2015 5

BRANDSVIK JOHN INGE MEISEVEIEN 2 1786 HALDEN 1/1 Bosatt i Norge Hjemmelshaver 15.11.2010 6
MORTVEIT SOLVEIG
MARIE

FØRRESFJORDEN
BRYGGE 6 A 5563 FØRRESFJORDEN 1/1 Bosatt i Norge Hjemmelshaver 05.10.2017 7

EIERHISTORIKK (4)

ROLLE ANR ANDEL NAVN ERVERVET AVGITT
Hjemmelshaver 4 1/1 KVALAMARKA EIENDOM AS 22.05.1996
Hjemmelshaver 3 1/1 Project & Design Services AS 19.12.1995 22.05.1996
Hjemmelshaver 2 1/1 TVEIT RAGNHILD AMANDA 19.12.1995 19.12.1995
Hjemmelshaver 1 1/1 TVEIT JOHANNES RIKARD 16.10.1957 19.12.1995

FORRETNINGER (3) ALLE FORRETNINGER

FORRETNINGSTYPE BESKRIVELSE
AREAL
(M2)

REF. FORR.DATO REG.DATO SAKREF SIGN. ANDRE INVOLVERTE TINGL.STATUS TINGL.STATUS
ENDRET

Skylddeling Skylddeling 0 05.10.1957 22/7
Sammenslåing Sammenslåing 841,2 16.04.1996 22/491
Arealmåling Arealmåling 1976,2 06.05.1996 82/53

TEIGER

TEIGID KORDSYS NORD ØST AREAL AREAL MERKNAD MERKNAD INFO EIENDOMMER
66773078 22 6594513 287949 1976,7
Ant.Teiger 1

REFERANSER

KODE REFERANSE
P 82/53
J 5/96
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BYGG

TYPE BYGNINGSNR BYGGTYPE STATUS NÆRING ANT.
BOENH

ETG BRA
BOL.

BRA
ANNET

BRA
TOT.

BEBYGD
AREAL ENDRET KOORD/KART

Bygning 18681315
199 - Annen
boligbyg.(sek.
reindrift

Tatt i
bruk

Helse- og
sosialtjenester 6 0 538 332 870 0 15.11.2011 N:6594516

Ø:287953

ETASJER
ETASJE ANT.BOENH BRA BOLIG BRA ANNET BRA TOTALT ALT.AREAL ALT.AREAL2 BTA BOLIG BTA ANNET BTA TOTALT
L01 2 212 0 212 0 0
H02 4 312 0 312 0 0
H01 0 14 332 346 0 0
sum 6 538 332 870 0 0

BRUKSENHETER

ADRESSE BOLIG BRA BOL BAD WC ROM TYPE KJØKKEN EIENDOM ETABLERT SKAL UTGÅ
0 0 0 0 Unummerert bruksenhet 22/115/0/1 12.03.2008

110601348 Kvalamarka 6 L0101 106 1 1 3 Bolig Kjøkken 22/115/0/2 12.03.2008
110601348 Kvalamarka 6 L0102 106 1 1 3 Bolig Kjøkken 22/115/0/3 12.03.2008
110601348 Kvalamarka 6 H0201 78 1 1 3 Bolig Kjøkken 22/115/0/4 12.03.2008
110601348 Kvalamarka 6 H0202 78 1 1 3 Bolig Kjøkken 22/115/0/5 12.03.2008
110601348 Kvalamarka 6 H0203 78 1 1 3 Bolig Kjøkken 22/115/0/6 12.03.2008
110601348 Kvalamarka 6 H0204 78 1 1 3 Bolig Kjøkken 22/115/0/7 12.03.2008

REG.BYGNINGSTATUSER
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